Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 139/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 17 de julho de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. em 20.04.2017 e considerando o ofício n° 39/2020 -
CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT;

RESOLVE:RESOLVE:

I – AlterarAlterar a composição da Banca  organizadora e examinadora do Processo Seletivo a que se refere o Edital Nº 060/2020, para seleção de Professor

Substituto nas áreas Artes, Física e Língua Inglesa, designada pela Portaria nº 137/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 17 de julho de 2020 Portaria nº 137/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 17 de julho de 2020,

conforme segue:

Banca organizadoraBanca organizadora

Alberia Cavalcanti de Albuquerque (1545577);

Douglas Edipo Schumacher (1860008);

Lina Marcia de Carvalho da Silva Pinto Piovezan (272463);

Marileide Pinheiro da Silva (1997104);

Verbena Florencia de Sousa (2990971);

Willian de Souza Pereira (2114075);

Banca examinadora de desempenho didático – ArtesBanca examinadora de desempenho didático – Artes

Ana Cecilia dos Santos (1358877);

Cristiane Paiva Puertas (1367522);

Ivo da Silva (6272466);

Banca examinadora de desempenho didático – FísicaBanca examinadora de desempenho didático – Física

Cleia Neves Bueno (1222267);

Cristiano Rocha da Cunha (1755722);

Denise Stopa de Castro (2452606);

Banca examinadora de desempenho didático – Língua Inglesa Banca examinadora de desempenho didático – Língua Inglesa

Lucineia Macedo dos Santos (1652594);

Weslley Alves Siqueira (1961857);

Gythana Dantas Cidreira Merigui (1819258);

Banca de análise de títulos e experiência docenteBanca de análise de títulos e experiência docente

Edna Cristina Vitor Franca (2651490);

Paulino Ferreira Filho (1654965);

Silvia Regina Fernandes Vilanova (2085669);

Willian de Souza Pereira (2114075);

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cristovam Albano da Silva JuniorCristovam Albano da Silva Junior

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. em 20.04.2017

	Documento assinado eletronicamente por: